- 1 -

２０１８年度第５回経済学研究科委員会議事録要旨

日  時：２０１８年１０月１２日（金） １６：４０～１６：５５

場  所：板橋校舎 ２号館２階２－０２２１会議室

委員定数：２３名

出席者  ：１５名（定足数充足）

委任者   : ７名

欠席者  ： １名

議  長：内藤二郎（経済学研究科委員長）

議  題

議案１．2018 年度経研論集(第 32 号)執筆者および編集委員の選出について

議長より、本件については経済学研究科内において、執筆の申し出がなかった為、編集委員の選出は

行わない旨説明がされた。

議案２．シラバス記載内容のチェック体制について

 議長より、次年度シラバスの記載内容のチェック体制について、昨年同様に今回も経済学研究科執行

部において、その対応にあたる旨の提案があり、委員会はこれを承認した。

議案３．その他

議長より、経済学研究科の科目ナンバリングの作成ついては執行部に一任頂きたい旨の説明があり、

委員会はこれを承認した。

報告承認事項１．学籍異動について

 議長より、退学に関する学籍異動報告があり、委員会はこれを承認した。

報告承認事項２．その他

 その他に該当する報告承認事項なし。

報告事項１．2018 年度経済学研究科研究生の出欠状況(前期)について

 議長より、2018 年度経済学研究科研究生の出欠状況(前期)ついて報告がされた。

報告事項２．2018 年度全学的観点報告書について

議長より、2018 年度全学的観点報告書について報告がされた。

 - 2 -

報告事項３．その他

 議長より、12月 14 日(金)に学部と共同開催で FD 研究会を予定している旨の報告がされた。

閉会

 以上をもって本日予定された審議事項、報告承認事項および報告事項の審議がすべて終わり、16 時 55

分、議長が第 5回経済学研究科委員会の閉会を宣し、終了した。

以 上